
Míele
PROFESSIONAL

V. dodatek k Servisní smlouvě ze dne 3.3.2010 (27)

Obj ednatel: Oblastní nemocnice Kolín, a.s. nemocnice Středočeského kraje
Žižkova 146, Kolín III, 280 02 Kolín
Zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10018
Zastoupena: MUDr. Petrem Chudomelem, MBA‚předsedou představenstva

Martinem Hermanem, místopředsedou představenstva
iČo: 27256391 DIČ: CZ27256391

Fakturační adresa: Oblastní nemocnice Kolín, a.s. nemocnice Středočeského kraje
Nemocnice Kutná Hora
Kutná Hora, Vojtěšská 237 PSC 284 30

Zhotovitel: MIELE, spol. s r.o.
Holandská 879/4, Stýřice, 639 00 Brno
Zapsaná v OR vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 1790
Zastoupena: Mgr. Tomášem Abrahamem, MBA, jednatelem
ICO: 18829503 DIC: CZ18829503

I.
Předmět dodatku — změna sazeb

V souladu s ujednáním čl. II. odst. 2) „ Všeobecných podmínek servisní smlouvy“, zhotovitel
sděluje objednateli, že z důvodu změny výše nákladových položek zhotovitel stanovil od 1. 1.
2018 nové roční paušální sazby takto:

Klinické a profesionální přístroje:

- první přístroj
- každý další přístroj

„.

Z tohoto důvodu se v čl. III. mění celková paušální částka za poskytování servisní činnosti u
přístrojů Miele od dalšího období, tj. od 1. 4. 2018 takto:

Celková roční paušální částka (zaokr.): 17 025,00 Kč

Přístroje (2ks) 14 070,00 Kč
DPH 21% 2 955,00 Kč



„.
Závěrečná ustanovení

1) Puvodní cena se tímto ruší. Ostatní ustanovení předmětné smlouvy zůstávají
nezměněna.

2) Tento dodatek nabývá účinnosti dnem 1. 4. 2018.
3) Tento dodatek je nedílnou součástí výše uvedené servisní smlouvy. Je vyhotoven ve

dvou originálních výtiscích, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
4) Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, vážné a

svobodné vůle, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek, přečetly si jej, s jeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

V Brně dne d~3 ~. ‘~ ‘-‘..! V Kutné Hoře dne



Příloha č. 1 Seznam a umístění přístrojů Miele

Oblastní nemocnice Kolĺn, as. nemocnice Středočeského kraje

ROCfli

Pol. Název Typ Výr. číslo Rok Umístění paušální
sazba v Kč

Celková částka za přístroje bez DPH 14070

21 % DPH 2955

Celkem k úhradě Kč vč. DPH 17025

Přĺloha je součástí V. Dodatku k Servisní smlouvě, s účinnostĺ od 1.4.2018




